
J e g y z ő k ö n y v  

 
 

Készült: Mosonudvar Község Önkormányzatának Képviselő-testülete által 2015. május 27-én 

16.00 órai kezdettel megtartott üléséről 

 

Az ülés helye: Mosonudvar Község Önkormányzat tanácskozóterme 

 

Jelen vannak: Mellékelt jelenléti ív szerint 

 

Napirend előtt: 

 

Rinczki Lajos András polgármester úr köszönti a megjelenteket. Elmondja, hogy Sidó Zoltán 

képviselő úr jelezte, hogy néhány percet késni fog. Megállapítja a határozat-képességet, mivel 

a Képviselő-testület 4 tagja jelen van. Elmondja, hogy a testületi anyag kiküldése után 

érkezett egy kérelem, ezért javasolja a napirendi pontok közé felvenni a zárt ülés napirendi 

pontot is. Ismerteti a napirendi pontokat.  

 

Napirendi pontok: 
       

1.) Gyermekjóléti szolgálat és a jegyző 2014. évi gyámhatósági, gyermekvédelmi 

munkájának értékelése 

            Előterjesztő: Rinczki Lajos András polgármester 

                                 Gálné dr. Takács Eszter jegyző 

 

2.) Mosonudvar község szociális helyzetének vizsgálata 

     Előterjesztő: Rinczki Lajos András polgármester 

                          Gálné dr. Takács Eszter jegyző 

 

3.) A 2015. évi közbeszerzési terv elfogadása 

Előterjesztő: Rinczki Lajos András polgármester 

 

4.) Az Önkormányzat vagyon és egyéb biztosításainak megtárgyalása 

Előterjesztő: Rinczki Lajos András polgármester 

 

5.) Haller SMB Egyesület kérelmének megtárgyalása 

Előterjesztő: Rinczki Lajos András polgármester 

 

6.)  A Mosonudvar Sportegyesület kérelmének megtárgyalása 

 Előterjesztő: Rinczki Lajos András polgármester 

 

7.) Nyugat-Pannon Zrt. aktuális kérdéseinek megtárgyalása 

Előterjesztő: Rinczki Lajos András polgármester 

 

8.) Fogorvosi ügyelet ellátási szerződés módosításának megtárgyalása 

Előterjesztő: Rinczki Lajos András polgármester 

 

9.) Helyi Esélyegyenlőségi Program felülvizsgálatának megtárgyalása 

Előterjesztő: Rinczki Lajos András polgármester 

 



10.) Aktuális 

11.) Zárt - ülés 

 

Rinczki Lajos András polgármester úr megkérdezi a Képviselő-testület tagjait, hogy van-e 

valakinek további napirend módosító javaslata?  

                         

A Képviselő-testület tagjai további módosító javaslattal nem éltek.  

 

Kérdés, hozzászólás nem lévén a Képviselő-testület egyhangú, 4 igen szavazattal, tartózkodás 

és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

47/2015.(V.27.) Kt. határozat 
 

Mosonudvar Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 

az alábbi napirendi pontokat fogadja el: 

1) Gyermekjóléti szolgálat és a jegyző 2014. évi gyámhatósági,  

gyermekvédelmi munkájának értékelése 

2) Mosonudvar község szociális helyzetének vizsgálata 

3) A 2015. évi közbeszerzési terv elfogadása 

4) Az Önkormányzat vagyon és egyéb biztosításainak megtárgyalása 

5) Haller SMB Egyesület kérelmének megtárgyalása 

6) A Mosonudvar Sportegyesület kérelmének megtárgyalása 

7) Nyugat-Pannon Zrt. aktuális kérdéseinek megtárgyalása 

8) Fogorvosi ügyelet ellátási szerződés módosításának megtárgyalása 

9) Helyi Esélyegyenlőségi Program felülvizsgálatának megtárgyalása 

10) Aktuális 

11) Zárt - ülés 

Felelős: Rinczki Lajos András polgármester 

                        Határidő: azonnal 

 

 

 

N a p i r e n d :  
 

1.) Gyermekjóléti szolgálat és a jegyző 2014. évi gyámhatósági, gyermekvédelmi 

munkájának értékelése 

            Előterjesztő: Rinczki Lajos András polgármester 

                                   Gálné dr. Takács Eszter jegyző 

                        

Rinczki Lajos András polgármester úr köszönti a Kistérségi Gyermekjóléti és Családsegítő 

Szolgáltató Központ részéről megjelent Vinczéné Domonkos Klára és Czér Krisztina 

családgondozókat. Átadja a szót Gálné dr. Takács Eszter jegyző asszonynak a napirendi pont 

ismertetésére. 

 

Gálné dr. Takács Eszter jegyző asszony szintén köszönti a Kistérségi Gyermekjóléti és 

Családsegítő Szolgáltató Központ munkatársait. Elmondja, hogy a márciusi települési 

tanácskozást követően ismét találkozásra került sor a családgondozókkal, mivel a 

gyermekvédelmi törvény szerint minden év május 31-ig kell elkészíteni a beszámolókat a 

témában. 
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Átadja a szót Vinczéné Domonkos Klára családgondozónak.                                                 

 

Vinczéné Domonkos Klára családgondozó a Gyermekjóléti Szolgálat részéről köszönti a 

megjelenteket. Részletesen ismerteti a beszámolót (…. sz. melléklet). Továbbá elmondja, 

hogy a beszámolóval kapcsolatos bármilyen kérdésre készséggel válaszol.  

 

Rinczki Lajos András megköszöni Vinczéné Domonkos Klárának a beszámolót. Felkéri 

Gálné dr. Takács Eszter jegyzőasszonyt a gyámhatósági munkáról készült beszámoló 

ismertetésére. 

 

Gálné dr. Takács Eszter jegyző asszony elmondja, hogy az 1997. évi XXXI. gyermekvédelmi 

törvény írja elő a jegyző beszámolási kötelezettségét az előző év gyámhatósági és 

gyermekvédelmi munkájáról. Minden év május 31-ig kell elkészíteni a beszámolót, a 

Képviselő-testület köteles átfogóan értékelni, a gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatok és 

a jegyzői gyámhatósági munka ellátását. Tájékoztatásként elmondja, hogy a beszámolók a 

2014. évről szólnak.  Ismerteti a gyámhatósági munkáról szóló beszámolót (… sz. melléklet). 

Továbbá elmondja, hogy az Önkormányzatnak még nincs bűnmegelőzési programja, melyet 

előbb-utóbb meg kell alkotni.  

 

Sidó Zoltán képviselő úr csatlakozott a testületi üléshez.  

 

Rinczki Lajos András polgármester úr megköszöni a jegyzői munkáról készült beszámolót. 

Felkéri a jelenlévőket, tegyék fel kérdéseiket, mondják el véleményeiket.  

 

Rinczki Lajos András polgármester úr javasolja a Képviselő-testületnek elfogadásra a 

Gyermekjóléti Szolgálat és a jegyzői gyámhatóság 2014. évi tevékenységéről szóló 

beszámoló elfogadását. 

 

Kérdés, hozzászólás nem lévén a Képviselő-testület egyhangú, 5 igen szavazattal, tartózkodás 

és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

48/2015.(V.27.) Kt. határozat 

 
Mosonudvar Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 

a.) a Gyermekjóléti szolgálat és a Jegyző gyámhatósági  

     2014. évi tevékenységéről szóló beszámolókat elfogadja. 

 b.) a Gyermekjóléti szolgálat és a Jegyző tevékenységét 

      „JÓ”-ra értékeli.         

 Felelős: Rinczki Lajos András polgármester 

 Határidő: azonnal 
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N a p i r e n d :  

 

2.) Mosonudvar község szociális helyzetének vizsgálata 

     Előterjesztő: Rinczki Lajos András polgármester 

                            Gálné dr. Takács Eszter jegyző 

 

Rinczki Lajos András polgármester felkéri Gálné dr. Takács Eszter jegyző asszonyt a 

napirendi pont ismertetésére. 

 

Gálné dr. Takács Eszter jegyző elmondja, hogy a község szociális helyzetének vizsgálatát is 

évente kell elvégezni. Továbbá elmondja, hogy mivel az Önkormányzatnak nincs Szociális 

Bizottsága, ezért a Képviselő-testületnek van rálátása a segélyezésekre. A szociálisan 

ellátandó feladatok egy részét pl. családsegítő szolgálat, házi segítségnyújtás, hajléktalan 

ellátás, stb. a Mosonmagyaróvári Térségi Társuláson keresztül teljesíti az Önkormányzat.  

Átadja a szót Czér Krisztina családgondozónak. 

 

Czér Krisztina családgondozó szintén köszönti a megjelenteket. Részletesen ismerteti a 

beszámolót (…..sz. melléklet). Továbbá elmondja, hogy a családsegítés igénybevétele teljesen 

önkéntes. Együtt járnak családgondozni Vinczéné Domonkos Klárával.  1 fő rendszeres 

szociális segélyezettel volt havi szinten kapcsolata. 2015. március 1-jétől ez az ellátás átkerült 

a Járáshoz, így a vele való kapcsolattartás is megszűnt. Egy újabb esete volt, aki 

családgondozásra  szorult volna, de nem élt a lehetőséggel. Mivel az ellátás önkéntes, így 

kötelezni nem lehet.  Újabb család nem került a látótérbe a tavalyi év óta. Tavaly szeptember 

óta a településen élő idősek közül a szociális étkeztetést 8 fő veszi igénybe. Az ebédet a 

mosonmagyaróvári Egyetem konyháról szállítják ki az időseknek. A térítési díj beszedését az 

Önkormányzat ügykezelőjével oldják meg.   

 

Rinczki Lajos András polgármester úr megköszöni Czér Krisztina családgondozónak a 

beszámolót, Továbbá elmondja, hogy az Önkormányzatnak jó a kapcsolata a 

családgondozókkal. Felkéri a jelenlévőket, tegyék fel kérdéseiket, mondják el véleményeiket.  

 

Rinczki Lajos András polgármester úr javasolja a Képviselő-testületnek a település szociális 

helyzetéről szóló beszámoló elfogadását. 

 

Kérdés, hozzászólás nem lévén a Képviselő-testület egyhangú, 5 igen szavazattal, tartózkodás 

és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

49/2015.( V.27.) Kt. határozat 
 

Mosonudvar Község Önkormányzatának  Képviselő-testülete 

a község szociális helyzetéről készült beszámolót 

elfogadja. 

Felelős: Rinczki Lajos András polgármester 

Határidő: azonnal 

 

(Vinczéné Domonkos Klára és Czér Krisztina elhagyják az üléstermet.) 
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N a p i r e n d :  

 

3.) A 2015. évi közbeszerzési tervelfogadása 

             Előterjesztő: Rinczki Lajos András polgármester 

 

Rinczki Lajos András polgármester úr tájékoztatja a Képviselő-testület tagjait, hogy elkészült 

az Önkormányzat 2015. évre szóló közbeszerzési terve. A közbeszerzési tervet adott évre kell 

készíteni.  Minden év április 15-ig a Képviselő-testületnek el kell fogadnia. Az idei évben egy 

kicsit megcsúsztak ezzel. Ismerteti a közbeszerzési tervet ( …sz. melléklet). Elmondja, hogy a 

közbeszerzési terv nullás, azaz „nemleges” lett, mivel az Önkormányzat az idei évben nem 

tervez új, közbeszerzés alá eső fejlesztést. Felkéri a jelenlévőket, tegyék fel kérdéseiket, 

mondják el véleményeiket. 

 

Rinczki Lajos András polgármester úr javasolja a Képviselő-testület tagjainak, hogy fogadják 

el az Önkormányzat 2015. évre szóló közbeszerzési tervét. 

 

Kérdés, hozzászólás nem lévén a Képviselő-testület egyhangú, 5 igen szavazattal, tartózkodás 

és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza:  

 

50/2015.(V.27.) Kt. határozat 

 

Mosonudvar Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 

elfogadja az Önkormányzat 2015. évre szóló közbeszerzési  

tervét a melléklet szerint. 

Felelős: Rinczki Lajos András polgármester 

Határidő: azonnal 

 

N a p i r e n d :  

 

4.) Az Önkormányzat vagyon és egyéb biztosításainak megtárgyalása 

Előterjesztő: Rinczki Lajos András polgármester 

 

Rinczki Lajos András polgármester úr elmondja, hogy ezt a napirendi pontot már többször 

elnapolták, hogy jobban utána nézzenek a benne foglaltaknak, mivel a tavalyi évhez képest 

jelentősen megemelkedett a biztosítási díj. Az alapos áttekintés után kiderült, hogy nincs mit 

tenni, mert ha néhány dolgot kivesznek az ajánlatból, vagy kevesebb értéken biztosítanak, 

probléma esetén a kár nem fog megtérülni. Továbbá az idei évtől biztosítva lett a régi ebédlő a 

jelen állapot szerint, illetve az Önkormányzat tulajdonában lévő két darab 

(Mosonmagyaróvár, Erzsébet téri) lakás is. A sorfa záradék is magasabb összegre lett emelve, 

mivel idetartoznak elsősorban a fűnyírás alkalmával okozott károk.   Ismerteti az ajánlatot és 

az összesítőt ( ..sz. melléklet). Felkéri a jelenlévőket, tegyék fel kérdéseiket, mondják el 

véleményeiket. 

 

Rinczki Lajos András polgármester úr javasolja a Képviselő-testület tagjainak, hogy fogadják 

el a Groupama Garancia Biztosító (1051 Budapest, Október 6. u. 20. ) ajánlatát 131.717,- Ft 

éves díj mellett. 

 

Kérdés, hozzászólás nem lévén a Képviselő-testület egyhangú, 5 igen szavazattal, tartózkodás 

és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 
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51/2015.(V.27.) Kt. határozat 

 

Mosonudvar Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 

az Önkormányzat vagyon és egyéb biztosítására a Groupama 

Garancia Biztosító (1051 Budapest, Október 6. u. 20.)  

ajánlatát fogadja el 131.717,- Ft, azaz egyszázharmincegy-ezer  

hétszáztizenhét forint éves díj mellett.                                                           

Felhatalmazza Rinczki Lajos András polgármester urat a  

biztosítási szerződés aláírására. 

Felelős: Rinczki Lajos András polgármester 

Határidő: 2015. július 2. 

 

N a p i r e n d :  

 

5.) Haller SMB Egyesület kérelmének megtárgyalása 

Előterjesztő: Rinczki Lajos András polgármester 
 

Rinczki Lajos András polgármester úr tájékoztatja a Képviselő-testület tagjait, hogy kérelem 

érkezett a mosonmagyaróvári Haller Sport, Majorette és Break Egyesülettől, melyben leírják, 

hogy az egyesületük Fantázia Majorette csoportja az idei évben is több versenyen méretteti 

meg tudását. 2015. május 23-25 között részt vesznek az Országos Kvalifikációs Majorette 

Bajnokságon, mely Debrecenben kerül megrendezésre. Továbbá a versenyről lehetőség lesz a 

Brnoi Európa Bajnokságra való kijutásra. Azonban a szülők pénztárcáját nagyon igénybe 

veszik a versenyek költségei. Az egyesület szeretne minden versenyzőjének esélyt és 

lehetőséget adni a részvételre. Ehhez szeretnék a Képviselő-testület támogatását. Ismerteti a 

kérelmet ( ..sz. melléklet). Továbbá elmondja, hogy településükről is táncol három gyermek 

az egyesületben. Az egyesület tagjai korábban már felléptek a Falunapunkon és az idei 

Falunapra is vállalták a fellépést.  Felkéri a jelenlévőket, tegyék fel kérdéseiket, mondják el 

véleményeiket.  

 

Rinczki Lajos András polgármester úr javasolja a Képviselő-testület tagjainak, hogy 

támogassák a kérelmet. A támogatás mértékére 50.000,- Ft-ot javasol. 

 

Kérdés, hozzászólás nem lévén a Képviselő-testület egyhangú, 5 igen szavazattal, tartózkodás 

és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

52/2015.(V.27.) Kt. határozat 
 

  Mosonudvar Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 

  a Haller Sport, Majorette és Break Egyesület (9200 Moson- 

  magyaróvár, Mosonvár út 15) kérelmének helyt ad és  részére 

  50.000 Ft,- támogatást állapít meg a költségvetésben    

  szereplő  keret terhére. 

  Felkéri Gálné dr. Takács Eszter jegyző asszonyt, szíveskedjen  

  a támogatás kiutalásáról intézkedni. 

  Felelős:  Rinczki Lajos András polgármester 

  Határidő: 2015. június 15. 
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N a p i r e n d :  

 

6.) A Mosonudvar Sportegyesület kérelmének megtárgyalása 

Előterjesztő: Rinczki Lajos András polgármester 

 

Rinczki Lajos András polgármester úr tájékoztatja a Képviselő-testület tagjait, hogy 

megkeresés érkezett a helyi Sportegyesülettől, melyben leírják, hogy támogatást szeretnének 

kérni a Sportnap megrendezéséhez. Továbbá elmondja, hogy szeretnék igénybe venni az 

Önkormányzat tulajdonában lévő sörpadokat, áramot, illetve az áramszolgáltatáshoz 

szükséges kapcsolószekrényt.  Véleménye szerint az eszközök kölcsön adása ellen nincs 

kifogása, természetesen használhatják a rendezvényen, de az anyagi támogatást nem javasolja. 

Továbbá javasolja, hogy az eszközök kitelepítéséről, és visszaszállításáról az Egyesületnek 

saját maguknak kell gondoskodniuk. (Tanulva a tavalyi rendezvény esetéből, mikor is a 

Képviselő-testületnek kellett visszapakolni a rendezvény után az eszközöket.) A hulladék 

elszállításáról maguknak kell gondoskodniuk, illetve a területet hulladékmentesen kell 

visszaadniuk. Felkéri a jelenlévőket, tegyék fel kérdéseiket, mondják el véleményeiket. 

 

Kérdés: 

 

Csütörtöki Lőrinc alpolgármester úr azután érdeklődik, hogy a rendezvénysátrat és a 

színpadot is kérte-e az egyesület? 

 

Válasz 

 

Rinczki Lajos András polgármester úr válaszában elmondja, hogy igen kérték, de azt az 

Alapítvány vezetőjétől. Természetesen megkapták azokat az eszközöket is a rendezvényre. 

Ezen eszközök kitelepítéséről és visszaszállításáról is nekik kell gondoskodniuk, melyhez 4 fő 

segítőt is kell biztosítaniuk a mellékelt szerződés alapján. Csak a közös együttműködés 

mellett oldható meg a sátor, illetve a színpad felállítása. 

 

Rinczki Lajos András polgármester úr javasolja a Képviselő-testület tagjainak, hogy a 

Mosonudvar Sportegyesület kérelmének anyagi támogatási részét utasítsák el, azonban az 

eszközökre utaló kérelmet támogassák az elmondottak szerint, melyet írásban eljuttat az 

Egyesület számára. 

 

Több kérdés, hozzászólás nem lévén a Képviselő-testület egyhangú, 5 igen szavazattal, 

tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

53/2015.(V.27.) Kt. határozat 
 

Mosonudvar Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 

 úgy dönt, hogy a Mosonudvar Sportegyesület (9246 Moson- 

 udvar, Esze Tamás u. 9.) kérelmének részben helyt ad az  

alábbiak szerint:  

a) a Sportnap szervezéséhez anyagi támogatást nem nyújt, 

b) a rendezvényre biztosítja az Egyesület számára az  
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53/2015.(V.27.) Kt. határozat folytatása 

 

Önkormányzat tulajdonában lévő 20 db sörpad garnitúrát, 

illetve az áramellátást és az áramellátáshoz szükséges  

kapcsolószekrényt a számukra megküldött tájékoztatóban  

foglalt feltételek alapján. 

Felelős: Rinczki Lajos András polgármester 

Határidő: 2015. június 15.     

 

N a p i r e n d :  

 

7.) Nyugat-Pannon Zrt. aktuális kérdéseinek megtárgyalása 

Előterjesztő: Rinczki Lajos András polgármester 

 

Rinczki Lajos András polgármester úr tájékoztatja a Képviselő-testület tagjait, hogy 

megérkezett a Nyugat-Pannon Zrt. 2014. évi éves közgyűléséről készült jegyzőkönyv. 

Emlékezteti a Kéviselő-testület tagjait, hogy a Mosonmagyaróvárról való leváláskor a 

vagyonmegosztás során kapott az Önkormányzat kb. 4.600.000 Ft értékű részvényt a fenti 

társaságban, melyet már próbáltak eladni, de eddig sikertelenül. A jegyzőkönyv alapján, a 

mérleg szerint osztalék nem kerül kifizetésre. Az eredmény a tartalékba került. Valószínűleg 

vagyonvesztésre kell számítani. Véleménye szerint vagy csődeljárás, vagy újraindulás fog 

bekövetkezni. Az elmúlt négy évben teljesen lecserélődtek a vezetők is. Ismerteti a 2014. évi 

éves Közgyűlésről szóló jegyzőkönyvet ( .. sz. melléklet) Felkéri a jelenlévőket, tegyék fel 

kérdéseiket, mondják el véleményeiket.  

 

Rinczki Lajos András polgármester úr véleménye szerint sokat nem tudnak tenni, javasolja a 

Képviselő-testület tagjainak a Nyugat Pannon Zrt. 2014. évről szóló éves beszámolóját 

elfogadásra. 

 

Kérdés, hozzászólás nem lévén a Képviselő-testület egyhangú 5 igen szavazattal, tartózkodás 

és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 
54/2015.(V.27.) Kt. határozat 

 

Mosonudvar Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 

elfogadja a Nyugat Pannon Zrt. ( 9700 Szombathely, Kőszegi 

u. 23.) 2014. évről szóló beszámolóját.  

Felelős: Rinczki Lajos András polgármester  

Határidő: azonnal                                                                          

 

 

N a p i r e n d :  

 

8.) Fogorvosi ügyelet ellátási szerződés módosításának megtárgyalása 

Előterjesztő: Rinczki Lajos András polgármester 

 

Rinczki Lajos András polgármester úr tájékoztatja a Képviselő-testület tagjait, hogy a 

fogászati ügyelet ellátására 2011. június 30-án a Danuta és Társa Orvosi Bt.-vel megkötött 

szerződés módosítása szükséges.  
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A módosítás szerint lakosság arányosan a díj mértéke 45,- Ft/fő/év díjról, 50,- Ft/fő/év díjra 

változna. A díjat a fogászati ügyelet működtetésével kapcsolatosan felmerülő üzemeltetési 

költségek, valamint a feladat ellátásához szükséges eszközök, egyszer használatos eszközök 

beszerzésére fordítják. Ismerteti az Egészségügyi Ellátási Szerződés 2. számú módosításának 

tervezetét (….sz. melléklet). Felkéri a jelenlévőket, tegyék fel kérdéseiket, mondják el 

véleményeiket. 

 

Rinczki Lajos András polgármester úr javasolja a Képviselő-testület tagjainak elfogadásra, az 

Egészségügyi Ellátási Szerződés 2. számú módosítását.   

 

Kérdés, hozzászólás nem lévén a Képviselő-testület egyhangú 5 igen szavazattal, tartózkodás 

és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

55/2015. (V.27.) Kt. határozat 
 

Mosonudvar Község Önkormányzatának Képviselő-testülete   

elfogadja - a fogászati ügyelet ellátására - a Mosonudvar Község  

Önkormányzata (9246 Mosonudvar, Esze Tamás u. 9.) és a  

Danuta és Társa Bt. (9211 Feketeerdő, Akácos u. 2.) között létrejött 

Egészségügyi Ellátási Szerződés 2. számú módosítását  

a határozat mellékletében foglaltak alapján.                                                

Felhatalmazza Rinczki Lajos András polgármester urat az 

Egészségügyi Ellátási Szerződés 2. számú módosításának  

                        aláírására. 

Felelős:  Rinczki Lajos András polgármester 

Határidő:  folyamatos 

 

N a p i r e n d :  

 

9.) Helyi Esélyegyenlőségi Program felülvizsgálatának megtárgyalása 

Előterjesztő: Rinczki Lajos András polgármester 

 

Rinczki Lajos András polgármester úr tájékoztatja a Képviselő-testület tagjait, hogy az 

egyenlő bánásmódról és az esélyegyenlőség előmozdításáról szóló 2003. évi CXXV. törvény 

(Ebktv.) 31. §-a rendelkezik a helyi esélyegyenlőségi programokról. A törvény 31. § (4) 

bekezdése értelmében kétévente át kell tekinteni és szükség esetén felül kell vizsgálni. A 

felülvizsgálat megkezdéséhez a Képviselő-testület jóváhagyása szükséges. Ismerteti az 

előterjesztést (  … sz. melléklet). Felkéri a jelenlévőket, tegyék fel kérdéseiket, mondják el 

véleményeiket. 

 

Rinczki Lajos András polgármester úr javasolja a Képviselő-testület tagjainak, hogy 

vizsgálják felül az Önkormányzat Helyi Esélyegyenlőségi Programját. 

 

Kérdés, hozzászólás nem lévén a Képviselő-testület egyhangú, 5 igen szavazattal, tartózkodás 

és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 
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56/2015.(V.27.) Kt. határozat 

 

Mosonudvar Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 

úgy dönt, hogy Mosonudvar Helyi Esélyegyenlőségi Programját 

felülvizsgálja. 

Felkéri Rinczki Lajos András polgármester urat a szükséges  

intézkedés megtételére. 

Felelős: Rinczki Lajos András polgármester 

Határidő: 2015. szeptember 30. 

 

 

N a p i r e n d :  
 

10.) Aktuális 

 

- Önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatásra kiírt pályázaton 

            való részvétel megtárgyalása 

            Előterjesztő: Rinczki Lajos András polgármester 

 

Rinczki Lajos András polgármester tájékoztatja a Képviselő-testület tagjait, hogy a helyi 

önkormányzatokért felelős miniszter az államháztartásért felelős miniszterrel közösen  

pályázatot hirdettek a Magyarország 2015. évi központi költségvetésről szóló 2014. évi C. 

törvény 3. melléklet II. 4.pont aa), ac) és ad) pontok szerint az  „Önkormányzati 

feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatásra” címen.  Mosonudvar esetében a pályázati 

alcélok b) pontja szerinti: belterületi utak, járdák hidak felújítása fejlesztést lehetne 

megvalósítani az Esze Tamás utca felújítása révén. A pályázati kiírás alapján a feltételeknek 

megfelel az Önkormányzat. Azonban az adóerőképesség szempontjából a támogatás 50 %-át 

kaphatják meg.  Ismerteti a pályázati kiírást ( …sz. melléklet). Felkéri a jelenlévőket, tegyék 

fel kérdéseiket, mondják el véleményeiket.  

 

Rinczki Lajos András polgármester úr javasolja a Képviselő-testület tagjainak, hogy vegyenek 

részt az „ Önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatáson”, melynek 

keretében az Esze Tamás utca felújítása valósulhatna meg. 

 

Kérdés, hozzászólás nem lévén a Képviselő-testület egyhangú 5 igen szavazattal, tartózkodás 

és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

57/2015. (V.27.) Kt. határozat 
 

Mosonudvar Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 

úgy dönt, hogy részt vesz az „Önkormányzati feladatellátást 

   szolgáló fejlesztések támogatásra” című pályázaton. 

A pályázat keretében az Esze Tamás utca (051/24) kb. 322  

méter felújítását kívánja megvalósítani.  

A pályázat keretében megvalósítandó fejlesztésre az  

Önkormányzat részéről a saját forrás rendelkezésre áll. 

A pályázat önrészeként az önkormányzat a költségvetésnek     

tartalék terhére 5.993.987 Ft önerőt biztosít. 

Felelős: Rinczki Lajos András polgármester 

Határidő: 2015. június 09.                                                                                 10 



- Piros Rózsa Nyugdíjasklub kérelmének megtárgyalása 

Előterjesztő: Rinczki Lajos András polgármester 

 

Rinczki Lajos András polgármester úr tájékoztatja a jelenlévőket, hogy a helyi Piros Rózsa 

Nyugdíjasklub kéréssel fordult a Képviselő-testülethez, melyben leírták, hogy szeretnének 

elmenni kirándulni, és a Falunapon megvendégelni a szomszédos település 

Nyugdíjasklubjának tagjait. Javasolja, hogy támogassák a Nyugdíjasklubot az előző évekhez 

hasonlóan. A támogatás összegére 150.000,- Ft-ot javasol, amit egyébként az év elején már 

beterveztek a költségvetésbe. Felkéri a jelenlévőket, tegyék fel kérdéseiket, mondják el 

véleményeiket. 

 

Rinczki Lajos András polgármester úr javasolja a Képviselő-testület tagjainak, hogy 

támogassák a helyi nyugdíjasklub kérelmét.  

 

Kérdés, hozzászólás nem lévén a Képviselő-testület egyhangú, 5 igen szavazattal,  

tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

58/2015.(V.27.) Kt. határozat 
 

                       Mosonudvar Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

                       a helyi Piros Rózsa Nyugdíjasklub kérelmének helyt ad,  

                       és részére az általuk  szervezett kiránduláshoz és a Falu- 

                       napon a szomszédos település Nyugdíjasklub tagjainak      

                       megvendégeléséhez 150.000,-  Ft, azaz egyszázötven-ezer  

                       forint támogatást nyújt a költségvetésben már szereplő keret  

                       terhére.                                                                                                           

                       Felkéri a pénzügyi előadót, hogy a támogatást nevezett részére  

                       fizesse ki. 

                       Felelős: Rinczki Lajos András polgármester 

                       Határidő: 2015. június 31. 

 

- Mosonmagyaróvári Katasztrófavédelmi Kirendeltség kérelmének megtárgyalása  

     Előterjesztő: Rinczki Lajos András polgármester 

 

Rinczki Lajos András polgármester úr tájékoztatja a Képviselő-testület tagjait, hogy kérelem 

érekezett a Mosonmagyaróvári Katasztrófavédelmi Kirendeltségtől, melyben leírják, hogy a 

Mosonmagyaróvári Hivatásos Tűzoltó-parancsnokság csapata részt vesz a VII. Prohászka 

Imre Tűzoltó Emlékversenyen. A versenyen egységes sportöltözetben szeretnének 

megjelenni, és ezek beszerzési költségére szeretnék kérni az Önkormányzat támogatását. 

Ismerteti a kérelmet (… sz. melléklet).  Felkéri a jelenlévőket, tegyék fel kérdéseiket, 

mondják el véleményeiket.  

 

Riinczki Lajos András polgármester úr javasolja a Képviselő-testület tagjainak, hogy 

támogassák a kérelmet, mivel minden évben Gyermeknapon és Falunapon is készséggel 

tartanak bemutatót a résztvevőknek. A támogatás mértékére a sportöltözet beszerzésére 

40.000,- Ft támogatási összeget javasol.  

 

Kérdés, hozzászólás nem lévén, a Képviselő-testület 5 igen szavazattal, tartózkodás, 

ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 



59/2015.(V.27.) Kt. határozat 
 

  Mosonudvar Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 

              úgy dönt, hogy a Győr-Moson-Sopron Megyei Katasztrófa- 

 védelmi Igazgatóság Mosonmagyaróvár Katasztrófavédelmi      

 Kirendeltség (9200 Mosonmagyaróvár, Alkotmány u. 16.) 

     kérelmének helyt ad, és részükre 40.000,- Ft, azaz negyven- 

    ezer forint támogatást nyújt a kérelemben megjelölt tűzoltósport     

versenycsapatának egységes sportöltözetének (pólók és 

   melegítőnadrágok) beszerzéséhez, a költségvetésben szereplő 

  keret terhére. 

      Felkéri Rinczki Lajos András polgármester urat, hogy a  

    támogatás kiutalásáról gondoskodni szíveskedjen. 

     Felelős: Rinczki Lajos András polgármester 

  Határidő: 2015. június 20.     

 

- Közigazgatási Alapvizsga díjának átvállalása 

     Előterjesztő: Gálné dr. Takács Eszter jegyző 

  

Rinczki Lajos András polgármester úr tájékoztatja a Képviselő-testület tagjait, hogy sikeres 

Közigazgatási Alapvizsgát tett. Felkéri Gálné dr. Takács Eszter jegyző asszonyt a napirendi 

pont ismertetésére. 

 

Gálné dr. Takács Eszter jegyző asszony elmondja, hogy az alapvizsga díja 38.650,- Ft-ba 

került. Azonban ezt a díjat polgármesterek esetében nem fizeti meg az Közös Hivatal. A 

köztisztviselők esetében más a helyzet, mert nekik kötelező továbbképzés van előírva. 

Azonban lehetőség van arra, hogy az Önkormányzat átvállalja a vizsgadíjat, mivel az 

Önkormányzat érdekében végezte el a vizsgát a Polgármester úr. Ehhez azonban a Képviselő-

testület jóváhagyása szükséges. Kéri a vizsgadíj átvállalásához a Képviselő-testület 

jóváhagyását. 

 

Rinczki Lajos András polgármester úr személyes érintettséget jelent be. 

 

Csütörtöki Lőrinc alpolgármester átveszi az ülés vezetését. Felkéri a jelenlévőket, tegyék fel 

kérdéseiket, mondják el véleményeiket.  

 

Csütörtöki Lőrinc alpolgármester úr kéri a Képviselő-testület tagjait, szavazzanak az 

érintettség bejelentéséről, javasolja, hogy ne zárják ki a szavazásból. 

 

A Képviselő-testület 4 igen szavazattal, 1 tartózkodással, ellenszavazat nélkül az alábbi 

határozatot hozza: 

60/2015.(V.27.) Kt. határozat 

 

Mosonudvar Község Önkormányzatának Képviselő-testülete  

Rinczki Lajos András polgármester személyes érintettségét  

tudomásul veszi és nem zárja ki a szavazásból. 

Felelős: Csütörtöki Lőrinc alpolgármester 

Határidő: azonnal  
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Csütörtöki Lőrinc alpolgármester úr javasolja a Képviselő-testület tagjainak, vállalják át a 

Polgármester úr vizsgadíját, melynek összege 38.650,- Ft. 

  

Kérdés hozzászólás nem lévén a Képviselő-testület 4 igen szavazattal, 1 tartózkodással, 

ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

61/2015.(V.27.) Kt. határozat 

 

Mosonudvar Község Önkormányzatának Képviselő-testülete  

úgy dönt, hogy átvállalja Rinczki Lajos András polgármester  

Közigazgatási Alapvizsgájának díját, melynek összege: 38.650,- 

Ft, azaz harmincnyolcezer-hatszázötven forint.  

Felelős:  Gálné dr. Takács Eszter jegyző 

Határidő: azonnal 

 

Rinczki Lajos András polgármester úr megköszöni a Képviselő-testület döntését. Visszaveszi 

az ülés vezetését.  

 

- Mosonmagyaróvár Térségi Társulás Tanács aktuális kérdéseinek megtárgyalása 

     Előterjesztő: Rinczki Lajos András polgármester 

 

Rinczki Lajos András polgármester úr tájékoztatja a Képviselő-testület tagjait, hogy a 

Mosonmagyaróvár Térségi Társulás Tanácsa pályázatot nyújtott be a Kábítószer Egyeztető 

Fórum újjászervezése érdekében. A pályázattal kapcsolatban az Emberi Erőforrások 

Minisztériuma hiánypótlásra szólította fel a Térségi Társulási Tanácsot, melyben 

együttműködési nyilatkozatok benyújtását kérte. Az együttműködési nyilatkozatokat a Térség 

településeivel kell aláíratni. Ismerteti az együttműködési nyilatkozat tervezetet (  .. sz. 

melléklet). Felkéri a jelenlévőket, tegyék fel kérdéseiket, mondják el véleményeiket. 

 

Rinczki Lajos András polgármester úr javasolja a Képviselő-testület tagjainak, hogy fogadják 

el az együttműködési nyilatkozatot, és hatalmazzák fel annak aláírására.  

 

Kérdés, hozzászólás nem lévén, a Képviselő-testület 5 igen szavazattal, tartózkodás, 

ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

                62/2015.(V.27.) Kt. határozat 

 

Mosonudvar Község Önkormányzatának Képviselő-testülete  

úgy dönt, hogy jóváhagyja a Mosonmagyaróvár Térségi Társulás 

Tanácsa (9200 Mosonmagyaróvár, Fő u. 11.) és Mosonudvar  

Község Önkormányzata (9246 Mosonudvar, Esze tamás u. 9.)  

között létrejött Együttműködési Nyilatkozatot. 

Felhatalmazza Rinczki Lajos András polgármester urat az  

Együttműködési Nyilatkozat aláírására. 

Felelős: Rinczki Lajos András polgármester 

Határidő: azonnal 
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- Mosonmagyaróvár és Környéke Diáksport Bizottság támogatási kérelme 

    Előterjesztő: Rinczki Lajos András polgármester 

 

Rinczki Lajos András polgármester úr tájékoztatja a Képviselő-testület tagjait, hogy kérelem  

érkezett a Mosonmagyaróvár és Környéke Diáksport Bizottságtól, melyben kérik az 

Önkormányzat támogatását a Diáksport Bizottság működési költségeinek enyhítéséhez. 

Továbbá elmondja, hogy a Mosonmagyaróvári Térségi Társulási ülésen is napirendi ponton 

volt a kérelem, de ott elutasították azzal, hogy a Térség települései felé nyújtsák be 

kérelmüket. Ismerteti a kérelmet ( .. sz. melléklet). Felkéri a jelenlévőket, tegyék fel 

kérdéseiket mondják el véleményeiket. 

 

Hozzászólás:  

 

Csütörtöki Lőrinc alpolgármester úr hozzászólásában azután érdeklődik, hogy valaki közülük 

tud-e erről a Bizottságról, esetleg a településről van-e olyan diák, aki sportol náluk.  

 

Rinczki Lajos András polgármester úr hozzászólásában elmondja, hogy nem tud az 

Önkormányzat senkiről, aki a Bizottság keretein belül sportolna.  

 

Csütörtöki Lőrinc alpolgármester úr hozzászólásában elmondja, hogy napolják el a döntést a 

kérelemmel kapcsolatban, és nézzenek utána, hogy esetleg van-e a településen a Bizottság 

keretein belül sportoló diák. 

 

Rinczki Lajos András polgármester úr a hozzászólásokat figyelembe véve javasolja a 

Képviselő-testület tagjainak, napolják el a kérelem megtárgyalását.  

 

Több kérdés, hozzászólás nem lévén, a Képviselő-testület 5 igen szavazattal, tartózkodás, 

ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

63/2015.(V.27.) Kt. határozat 

 

Mosonudvar Község Önkormányzatának Képviselő-testülete  

úgy dönt, hogy a Mosonmagyaróvár és Környéke Diáksport 

Bizottság kérelmének megtárgyalását elnapolja. 

Felelős: Rinczki Lajos András polgármester 

Határidő: azonnal 

 

Rinczki Lajos András polgármester úr zárt ülést rendel el. 

 

Rinczki Lajos András polgármester úr a zárt ülést követően tájékoztatja a jelenlévőket, hogy a 

Képviselő-testület a 64/2015.(V.27.) számú határozatával a zárt ülés napirendi pontját fogadta 

el. A 65/2015.(V.27.) számú határozatával 1 fő részére települési támogatás – szociális 

kamatmentes kölcsön -  nyújtott. 
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- Tájékoztatás 

 

a) Gyereknap 

 

Rinczki Lajos András polgármester úr köszöni a Képviselő-testület tagjainak a Gyereknapon 

nyújtott segítségüket. 

 

A Képviselő-testület a tájékoztatást tudomásul vette. 

 

b) Szelektív edény igénylése közintézmények számára 

 

Rinczki Lajos András polgármester úr tájékoztatja a Képviselő-testület tagjait, hogy lehetőség 

nyílt a közintézmények számára is a szelektív edény igénylésére. Az Önkormányzat és a 

Sportegyesület részére is igényeltek szelektív edényt. 

 

A Képviselő-testület a tájékoztatást tudomásul vette.                                                                   

 

c) A településen élő 60 év felettiek szemétdíj átvállalása 

 

Rinczki Lajos András polgármester úr tájékoztatja a Képviselő-testület tagjait, hogy sikeresen 

befejeződtek az adminisztratív munkák a településen élő 60 év felettiek szemétdíj 

átvállalásával kapcsolatban.   

 

A Képviselő-testület a tájékoztatást tudomásul vette.   

          

d) Zöldhulladék szállítás 

 

Rinczki Lajos András polgármester úr tájékoztatja a Képviselő-testület tagjait, hogy 

megkezdődött a zöldhulladék elszállítása a lakosságtól 2015. május 4-én. A szállítás minden 

hétfőn a reggeli órákban a falugondnok végzi el.  

 

A Képviselő-testület a tájékoztatást tudomásul vette. 

 

e) Polgárőr Egyesület 

 

Rinczki Lajos András polgármester úr tájékoztatja a Képviselő-testület tagjait, hogy az 

Önkormányzat és a Polgárőr Egyesület között létrejött Adományozási Szerződés aláírása után 

a támogatási összeg átutalásra került a Polgárőr Egyesület számlájára. 

 

A Képviselő-testület a tájékoztatást tudomásul vette.           

 

f) Erzsébet téri lakások  

 

Rinczki Lajos András polgármester úr tájékoztatja a Képviselő-testület tagjait, hogy aláírásra 

kerültek az új bérleti szerződések az Erzsébet téri lakások bérlőivel. A vízdíjtartozásra sikerült 

a Társasháznak 1.430.000,- Ft-ot befizetnie. Egyenlőre nem kerül a víz kikapcsolásra. 

További egyeztetésre lesz még szükség. 

 

A Képviselő-testület a tájékoztatást tudomásul vette.         
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g) AQUA Szolgáltató Kft. 

 

Rinczki Lajos András polgármester úr tájékoztatja a Képviselő-testület tagjait, hogy az 

AQUA Szolgáltató Kft.-nek 2015. május 2-tól új ügyvezető igazgatója lett Csapó Imre 

személyében. 

 

A Képviselő-testület a tájékoztatást tudomásul vette.                                            

 

h) Mosonmagyaróvári Önkormányzati Szennyvíztisztító Társulás 

 

Rinczki Lajos András polgármester úr tájékoztatja a Képviselő-testület tagjait, hogy a 

Mosonmagyaróvári Önkormányzati Szennyvíztisztító Társulás 2014. évi beszámolója szerint 

Önkormányzatunknak 1.300.000,- Ft visszautalásra kerül a befizetett önrészből.  

 

A Képviselő-testület a tájékoztatást tudomásul vette. 

 

i) Szúnyoggyérítés 

 

Rinczki Lajos András polgármester úr tájékoztatja a Képviselő-testület tagjait, hogy a 

Katasztrófavédelmi Igazgatóság az idei évben nem támogatja a szúnyoggyérítést. Ezt majd a 

településnek kell magának megoldania. 

 

A Képviselő-testület a tájékoztatást tudomásul vette.                                            

 

j) Gyalogátkelőhely létesítése a település 86-os fő úti szakaszán 

 

Rinczki Lajos András polgármester úr tájékoztatja a Képviselő-testület tagjait, hogy a 

korábban a Magyar Közútnak küldött kérelmükkel kapcsolatban, melyben gyalogátkelő 

létesítését kérte az Önkormányzat a település 86-os fő úti szakaszán, megérkezett a válasz, 

melyben csak figyelem felkeltő táblák kihelyezését, illetve az aszfalt felfestését tervezi a 

Magyar Közút. Ezzel kapcsolatban újabb kiegészítő kérelmet küldött az Önkormányzat a 

Magyar Közút részére. 

 

A Képviselő-testület a tájékoztatást tudomásul vette. 

 

k) Fűnyíró alkatrész beszerzése 

 

Rinczki Lajos András polgármester úr tájékoztatja a Képviselő-testület tagjait, hogy a Makita 

fűnyírón tönkrement a mágnes kapcsoló. Az Önkormányzatnak nagy szüksége van minden 

fűnyíróra, ezért beszerzésre került hozzá az alkatrész, mely 198.480,- Ft-ba került. 

 

A Képviselő-testület a tájékoztatást tudomásul vette.    

 

l) Fűkasza beszerzése 

 

Rinczki Lajos András polgármester úr tájékoztatja a Képviselő-testület tagjait, hogy 

tönkrement a fűkaszában egy alkatrész, aminek beszerzése közel annyiba kerül, mint egy új 

vásárlása. Ezért beszerzett az Önkormányzat egy új fűkaszát 29.900,- Ft akciós áron. 
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A Képviselő-testület a tájékoztatást tudomásul vette. 

 

m) 8022 hrsz –ú terület útépítése 

 

Rinczki Lajos András polgármester úr tájékoztatja a Képviselő-testület tagjait, hogy a 8022 

hrsz-ú területen megvalósítandó útépítéshez szükséges Megállapodás az MNV. Zrt.,  a Lajta-

Hanság Zrt. és az Önkormányzat között folyamatban van. 

 

A Képviselő-testület a tájékoztatást tudomásul vette. 

 

n) Polgármesteri illetménnyel kapcsolatos tájékoztatás 

 

Rinczki Lajos András polgármester úr átadja a szót Gálné dr. Takács Eszter jegyző 

asszonynak a tájékoztatáshoz. 

 

Gálné dr. Takács Eszter jegyző asszony tájékoztatja a Képviselő-testület tagjait a 

Kormányhivatal polgármesteri béreket illetően küldött tájékoztatásáról. Több települést érint 

országosan a polgármesteri illetménnyel felmerülő kérdés. Tavaly decemberében a 

köztisztviselői törvény módosítása alapján, a törvény értelmezése szerint a polgármesterek 

fizetése is megemelésre került a helyettes államtitkár fizetésének emelése értelmében. Mint 

kiderült a törvény értelmezése alapján csak a számolásnál lehetett alapul venni a helyettes 

államtitkár juttatásnak kiszámítását, a megállapításnál nem. Jelen állás szerint Győr és 

Mosonmagyaróvár Önkormányzata állásfoglalás kérését kezdeményezte a Minisztériumnál.  

Javasolja, hogy várják meg a Minisztériumi állásfoglalást. 

 

Rinczki Lajos András polgármester úr megköszöni Gálné dr. Takács Eszter jegyző 

asszonynak a tájékoztatást. 

 

A Képviselő-testület a tájékoztatást tudomásul vette. 

 

o) Falunap 

 

Rinczki Lajos András polgármester úr tájékoztatja a Képviselő-testület tagjait, hogy a Falunap 

szervezési munkái szinte már teljesen megvannak. Közben felkérte a településen működő 

vállalkozások vezetőit, hogy csatlakozzanak a falunapi rendezvényhez, akár ennek keretein 

belül megtartva saját családi napjukat. Az egyeztetések folyamatban vannak. 

 

A Képviselő-testület a tájékoztatást tudomásul vette. 

 

p) Virágosítás a 86-os főút mellett 

 

Rinczki Lajos András polgármester úr tájékoztatja a Képviselő-testület tagjait, hogy 

elkészültek a 86-os fő út mellé tervezett villanyoszlopokra a virágtartók. A virágok 

kihelyezésre kerültek, ezzel is szépítve településünk arculatát. 

 

A Képviselő-testület a tájékoztatást tudomásul vette. 

 

q) Padok cseréje a Községháza melletti parkban 
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Rinczki Lajos András polgármester úr tájékoztatja a Képviselő-testület tagjait, hogy a 

Községháza melletti parkban nagyon rossz állapotban voltak a kihelyezett padok. Ezek 

cseréjéhez megkezdődtek a munkálatok. Már a munka befejezésénél tartanak. 

 

A Képviselő-testület a tájékoztatást tudomásul vette. 

 

r) Magasnyomású mosó beszerzése 

 

Rinczki Lajos András polgármester úr tájékoztatja a Képviselő-testület tagjait, hogy egy 

magasnyomású mosó került beszerzésre, mivel egyre többször volt rá szüksége a 

falugondnoknak. A magasnyomású mosó 29.900,- Ft-ba került. 

 

A Képviselő-testület a tájékoztatást tudomásul vette. 

 

s) Voluta Fesztivál 

 

Rinczki Lajos András polgármester úr tájékoztatja a Képviselő-testület tagjait, hogy a 

Mosonmagyaróváron megrendezendő Voluta Fesztivállal kapcsolatban felkeresték az 

Önkormányzatot, és kérték egy csapat kiállítását a sárkányhajó versenyre, mely Mosonudvart 

képviselné a fesztiválon. Ezzel kapcsolatban megkérte a helyi Zsigóné Szakáll Andreát, aki 

jártás az evezésben, hogy próbáljon összeszedni egy csapatot. 

 

A Képviselő-testület a tájékoztatást tudomásul vette. 

 

t) Közkút áthelyezése 

 

Rinczki Lajos András polgármester úr tájékoztatja a Képviselő-testület tagjait, hogy célszerű 

lenne a közkutat áthelyeztetni az Önkormányzat épülete elé, mert a nyár beköszöntével a 

mezőgazdasági vállalkozások kaniszterekben viszik a vizet a földjeikre. 

 

A Képviselő-testület a tájékoztatást tudomásul vette. 

 

Sidó Zoltán képviselő úr képviselő jelzi a Képviselő-testület számára, hogy megkereste több  

anyuka a településről, hogy jó lenne a játszótérre egy ivókutat kihelyeztetni, mert a nagy  

melegben, nem tudnak a gyerekek inni. Kéri a polgármester urat, hogy szíveskedjen utána 

nézni a lehetőségnek.                                              

                   

Több kérdés, hozzászólás nem lévén, Rinczki Lajos András polgármester úr megköszöni a 

részvételt a Képviselő-testület nyílt ülését 18.45-kor bezárja. 

 

K.m.f. 

 

 

  Rinczki Lajos András    Gálné dr. Takács Eszter  

                      polgármester                                                       jegyző  

 

 

Péter-Héderi Ferencné 

  jegyzőkönyvvezető                                                         
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J E G Y Z Ő K Ö N Y V  

 

Mosonudvar Község Önkormányzat Képviselő-testülete által  

2015. május 27-én 16.00 órai kezdettel  

megtartott üléséről 
 

 

 


